
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  06.03.2023      № 76 

р.п. Панино 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации  

Панинского муниципального района  

Воронежской области от 30.11.2018 № 423 

«О создании комиссии по обеспечению  

устойчивого развития экономики 

 и социальной стабильности  

Панинского муниципального района  

Воронежской области» 

(в ред. от 16.08.2022 №289, 12.01.2023 №10) 

 

В связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями в 

организациях Панинского  муниципального района Воронежской области  и в целях 

обеспечения защиты трудовых прав и интересов работников Панинского муниципального 

района Воронежской области, администрация Панинского муниципального района 

Воронежской области постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Панинского муниципального района от 

30.11.2018 № 423 «О создании комиссии по обеспечению устойчивого развития 

экономики и социальной стабильности Панинского муниципального района Воронежской 

области» (в редакции постановлений администрации Панинского  муниципального района 

Воронежской области от 16.08.2022 № 289, от 12.01.2023 №10) следующие изменения: 

- утвердить прилагаемый состав комиссии по  обеспечению устойчивого развития 

экономики и социальной стабильности Панинского муниципального района Воронежской 

области в новой редакции согласно приложению к данному постановлению. 

2. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации Панинского муниципального района Воронежской 

области от 16.08.2022 № 289 «О внесении изменений в постановление администрации 

Панинского муниципального района Воронежской области от 30.11.2018 № 423 «О 

создании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной 

стабильности Панинского муниципального района Воронежской области» (в редакции 

постановления администрации Панинского  муниципального района Воронежской 

области от 25.02.2021 №59); 

- постановление администрации Панинского муниципального района Воронежской 

области от 12.01.2023 № 10 «О внесении изменений в постановление администрации 

Панинского муниципального района Воронежской области от 30.11.2018 № 423 «О 

создании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной 

стабильности Панинского муниципального района Воронежской области» (в редакции 

постановления администрации Панинского  муниципального района Воронежской 

области от 16.08.2022 №289); 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя 

главы администрации Панинского муниципального района – начальника отдела по 

управлению муниципальным имуществом и экономическому развитию администрации 

Панинского муниципального района Сафонову О.В. 

 

Глава 

Панинского муниципального района                                           Н.В. Щеглов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации  

Панинского муниципального района 

Воронежской области 

«06» 03.2023 г. № 76 

 

Утвержден   

постановлением администрации  

Панинского муниципального района 

 Воронежской области 

 от 30.11.2018 № 423 

 

Состав  комиссии 

по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности 

Панинского муниципального района   

Воронежской области 

 

Ф.И.О.  Наименование должности 

Сафонова 

Ольга Вячеславовна 

- Заместитель главы администрации Панинского 

муниципального района – председатель  комиссии 

Чикунова 

Оксана Владимировна 

- Руководитель  отдела по финансам,                                                                 

бюджету и мобилизации  доходов  администрации 

Панинского муниципального района – заместитель 

председателя комиссии 

Казьмина  

Елена Николаевна 

-  Специалист МКУ «Панинский  ЦООДОМС»  

 -секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Щербакова 

Галина Валерьевна 

- Заместитель начальника отдела по управлению 

муниципальным имуществом и экономического 

развития администрации Панинского муниципального 

района Воронежской области 

Лебедева 

Галина Петровна 

- Ведущий специалист отдела правовой работы 

администрации Панинского муниципального района 

Воронежской области  

Портянникова 

Людмила 

Михайловна 

- Специалист МКУ «Панинский  ЦООДОМС»  

 

Покузиев 

Сергей Иванович 

- Директор МКУ Панинский «ИКЦ АПК» 

Виноградова 

Лариса Тихоновна 

- Р  Директор ГКУ ВО ЦЗН Панинского района (по 

согласованию) 

Старков  

Алексей Сергеевич 

- Врио начальника отделения – старшего судебного 

пристава Панинского  РОСП УФССП России по 

Воронежской области (по согласованию) 

Королев 

Максим Игоревич 

- Государственный налоговый инспектор  межрайонной 

ИФНС России № 15 по Воронежской области (по 

согласованию) 

Синицина  

Людмила Александровна 

- Ведущий специалист-эксперт отдела по работе с 

задолженностью Управления организации АСВ 

отделения Фонда пенсионного и социального 

страхования Российской Федерации по Воронежской 

области (по согласованию) 



 

 

 


